

FECHA	FACTURA
06 de Diciembre del 2023 21:13:07	IBABK285133
FOLIO FISCAL	
E0302350-6612-4F71-8B7F-46D92799AB41	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530474	50202306-Refrescos	4	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$158.66	\$10.38
Base: 148.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.72									
000750649501087	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750107384084	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	PENAF MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$43.97	
Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.03									
0000000000004305	50304100-Limones	1.86	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$72.35	
Base: 72.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004558	50407000-Vegetales Nominant	2.98	NOPAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$31.90	\$95.06	
Base: 95.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.195	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$56.00	\$10.92	
Base: 10.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004089	50405300-Cebollas	1	RABANITOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.90	\$18.90	
Base: 18.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004050	50304605-Melons cantaloupe	1.735	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$23.90	\$41.47	
Base: 41.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501433	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	\$3.10
Base: 26.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501719	50401700-Aguacates	2	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00	\$6.20
Base: 53.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004663	50405300-Cebollas	1.69	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$75.88	
Base: 75.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000071575620002	50306700-Fresas	1	FRESA 454 G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004199	50301500-Manzanas	1.4	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$55.86	
Base: 55.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750225941367	10161600-Plantas florales	2	NOCHEBUENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$138.00	
Base: 138.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649502269	50193100-Materiales y mezclas	2	GVDESPENSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$295.00	\$590.00	

000750179165887	instantáneas 27112000-Herramientas manuales de jardinería, agricultura y forestación	3	Base: 590.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARBON	002-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$50.86	\$152.59
			Base: 152.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$24.41		

MG: TICKET No: 4571682415084101642404 TR No: 9618

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 14/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,657.65
	DESCUENTO (\$19.68)
	002-IVA 16.000000% \$55.17
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,693.14

CADENA ORIGINAL

||1.1|E0302350-6612-4F71-8B7F-46D92799AB41|2023-12-06T21:14:07|SST060807KU0|qGzMTKkNAhLH1Zk6Z6beBZNjXqodBjpjmkGnI7J3EngxpGbQszXWM++q6dnqxvvtJw2V2tYL6KO25aLQFtaRFVr5Rrd23gP0OJSdsN/Bul5SO7+kc4Pm4pGxhtAlDIvgdGEITdPN+i5vd2nrhanLDReOSM8rI8GyU486nA8ID9xLQ9Pw70qlxQVeRfw4XoQUKHsNKhfpee9FXAy/ViaHDm8QJfXe+ESxjozUYI7n2tBf7Ci289AGMNxKwLv02QKpr2Qdv4Tc89qEz2XxI/xzJJ4IYJ5I5VFWYmXrZRQ8NAW/0tVpfhsJygGNYypYEGavcljitj+X+5Gzs4GWfCs/w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qGzMTKkNAhLH1Zk6Z6beBZNjXqodBjpjmkGnI7J3EngxpGbQszXWM++q6dnqxvvtJw2V2tYL6KO25aLQFtaRFVr5Rrd23gP0OJSdsN/Bul5SO7+kc4Pm4pGxhtAlDIvgdGEITdPN+i5vd2nrhanLDReOSM8rI8GyU486nA8ID9xLQ9Pw70qlxQVeRfw4XoQUKHsNKhfpee9FXAy/ViaHDm8QJfXe+ESxjozUYI7n2tBf7Ci289AGMNxKwLv02QKpr2Qdv4Tc89qEz2XxI/xzJJ4IYJ5I5VFWYmXrZRQ8NAW/0tVpfhsJygGNYypYEGavcljitj+X+5Gzs4GWfCs/w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nhxf0MuRIStcRNVaWDkP/thIBkl4LfNTwkuYXNYS/4jtvieRi6+w6xZ1Kts19/TQyPeBgGGBiXw8hdh+Qtcey+uC+17wm2gpgJdCQUksqLzGtTVNikDMCWYQsCrsRnNYYLPpifzGskm2yTi3YI/ffJNvDcHo4EZIRTDtQfWuEoVHxQN10y44BQl4Oz3Irog/XRMVwcQyLozlcKOQ92vDNsBTW+Q9rP0+7sCUCFtZ1N1JNAuBvzekzSh+4l3nM0a1u2OF+9FEuHlGy54WqKeeFq0aQNAkQVg1ZxklCbyegecopyj3qZvcIYbvLGaB/oBuo5ac5YckiaEKMpPaSiKK2Lk1w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 06 de Diciembre del 2023 21:13:07	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Diciembre del 2023 21:14:07	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		